様式第１－２（日本産業規格Ａ列４番）

令和７年 月 日

 国土交通大臣 殿

氏名又は名称 周防大島町公共交通活性化協議会

住    所 大字小松 126-2

代表者氏名  会長 山中 茂雄

生活交通確保維持改善計画変更認定申請書

 令和  年  月  日付け  第  号で国土交通大臣より認定された生活交通

確保維持改善計画を別紙のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

○ 変更日

○ 変更箇所

別紙のとおり

○ 変更理由

既存系統の実車キロに誤りがあり、見直した結果、総実車走行キロに減少したこ

とから、キロ当たり経常費用が増加した。

又、キロの変更は収入配分比率にも影響し、各系統の欠損額に変更が生じたため、

修正後の欠損見込額にて補助を頂きたく、変更認定申請を行うものである。

 ※本申請書に、変更する事項を全て記した生活交通確保維持改善計画を添付すること。

 ※「変更理由」は、具体的に記述すること。